UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 644/SGTVT

V/v thông báo giá cước taxi phổ biến

trên thị trường tại Tây Ninh trong

tháng 06/2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 03 tháng 6  năm 2022

Kính gửi:  Các Sở, ngành, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nhà nước

trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ khoản 3 Điều 4 Quyết định số 40/2020/QĐ-UBND ngày

13/10/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định khoán

kinh phí sử dụng xe ô tô phục vụ công tác chung khi đi công tác của cơ quan,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Tây Ninh.

Sở Giao thông vận tải thông báo giá cước taxi phổ biến trên thị trường

tỉnh Tây Ninh của Chi nhánh 1 - Công ty CP TĐ Mai Linh tại Tây Ninh đang

áp dụng cụ thể theo bảng giá như sau:

STT Nội dung giá cước Thành tiền (đ/km)

1 Xe 05 chỗ ngồi :

                             Mở cửa 0,25 km đầu

                             Km tiếp theo đến Km 30 15.000

                             Km thứ 31 trở đi 12.100

2 Xe 08 chỗ ngồi:

                             Mở cửa 0,25 km đầu

                             Km tiếp theo đến Km 30 17.050

                             Km thứ 31 trở đi 15.600

Trân trọng!

Nơi nhận:

-Như trên;

-Giám đốc Sở (Báo cáo);

-Trang TTĐT Sở GTVT;

-Lưu: VT, PQLVT,PT&NL

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-06-03T02:12:04+0000
	Not specified